\
A
&

'

'\
)

|
|

\ i ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA
|

(@
.

il Direttore

Ai Componenti della Commissione:
Dott. Flavio Cannavo
Dott. Andrea Cannata
< tituto Nazionale di fseofi sica Dott. ssa Gilda Currenti
v Al CUG INGV
Protocollo GenS%rale -U cug@ingv.it

. 0010150
deN| (;)9/09/2020 Alla Consigliera Nazionale Pari Opportunita
“\ “““““““m“ \‘“\ ““ consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it
- e pc.

Albi Ufficiali Sezioni INGV
Gestione Web

11.ss.

Oggetto: Trasmissione del Decreto nomina commissione giudicatrice del bando n.
4/2020 (Protocollo n. 0009568 del 17/08/2020).

Si trasmette in allegato, per opportuna conoscenza e con preghiera di pubblicazione sul
sito WEB del’INGV, il Decreto del Direttore n. Zg /2020 di nomina della
commissione giudicatrice prevista dal bando n. 4/2020 (Protocollo n. 0009568 del
17/08/2020), per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca “Post-dottorale” per lo
svolgimento delle seguenti attivitd: “Sviluppo di sistemi di allerta vulcanica”
nell’ambito della Convenzione INGV-DPC ALL. B2 2019 WP2-TASK10 CUP
D54119000280001 (OB.FU. 0972.026), con impegno di spesa sull’OB.FU. 0972.010.

11 Direttore
Dott. Stefano Branca

. LN.G.V.- ervatorio Etneo

<N\ ;
—y X Se %
~. IL DI TORE
(Dr, St¢funo Felice Branca)

SEZIONE DI CATANIA | Piazza Roma, 2 195125 Catania | [talia | Tel. +39.0957 165800 | Fax: +39.095501658
OSSERVATORl[) FTNFU “ \\'\\'\\'.(‘l.ing’\'.il l ;\()l).k‘(\l-’lni[l((,i‘[)k‘\‘.ing\'.il ‘ \\'\\'\\'.illg\’.il



o
&>

o
e

il Direttore

SEZIONE DI CATANIA
0SSERVATORIO ETNED

ISTITUTO NAZIONALE DI GEQFISICA E VULCANOLOGIA

DECRETO n./.5¢ /2020

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice per il conferimento di un assegno di ricerca
“post-dottorale” bandito con avviso di selezione n. 4/2020 (Protocollo n. 0009568 del
17/08/2020).

IL DIRETTORE

VISTO I’avviso n. 4/2020, emanato con proprio Decreto n. 228/2020 del 17/08/2020 -
(prot. n. 0009568 del 17/08/2020), relativo alla selezione per titoli e colloquio per il
conferimento di n. 1 assegno di ricerca “post-dottorale” per lo svolgimento delle
seguenti attivitd: “Sviluppo di sistemi di allerta vulcanica” nell’ambito della
Convenzione INGV-DPC ALL. B2 2019 WP2-TASK10 CUP D54119000280001
(OB.FU. 0972.026), con impegno di spesa sull’OB.FU. 0972.010;

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione preposta alla

valutazione comparativa dei candidati, mediante 1’esame dei titoli e apposito colloquio
in modalita telematica sulla piattaforma Google Meet;

DECRETA

La nomina della seguente Commissione giudicatrice per 1’espletamento della selezione
in oggetto:

Dott. Flavio Cannavo (Ricercatore INGV-OE) Presidente
Prof. Andrea Cannata (UNICT) Componente
Dott.ssa Gilda Currenti (Ricercatrice INGV-OE)  Componente/Segretaria

Catania, i % /09/2020

Il Direttore
Dott. Stefano Branca
LN.G.V. - Osservatorio Etneo

< z.CT )
~\ %\AL %ﬁ%
(Dr. Stefe elice Branca

Piazza Roma, 2 195125 Catania | [talia | Tel. +39.0957 165800 | Fax: +39.095501658

\\'\.\'\\'.(‘l,iﬂg’\'.i‘ I t'lﬂ(’.l‘(ll.'\l'lii\((“[“‘(‘.il\g\'.il \ \\'\\'\\'.iﬂ:__':\'.il



